
Labu darīt ir atdot no sava spēka citiem.  
To spēj tikai tas, kam ir daudz spēka. 
Saule ir stipra. Un laba sirds ir stipra. 
                                                  / Rainis /  

Oktobris jau tradicionāli iezīmējas ar labo darbu aktivitātēm. Kustība “Draudzīga 

skola” aicina iesaistīties akcijā “Ir labi būt labam”. Aicinu paveikt lielus vai mazus 

darbus, kas tiek paveikti no sirds un brīvprātīgi! Ko var darīt?  

 Doties uz dzīvnieku patversmi. 

 Sakopt vietējo apkārtni. 

 Ziedot saimniecībā noderīgas mantas. 

 Dalīties ar sirds siltumu un aprunāties ar kādu, kam tas šobrīd ir ļoti 

nepieciešams. 

 Kopīgi iedzert tēju, uzspēlēt galda spēli ar kādu, kuram ikdienā ir vientuļi. 

Veiciet jebkuru darbu, par kuru esat gatavi saņemt pretī sirsnīgu “Paldies!”, 

un tā būs liela pateicība. 

Ja iepriekš minētās aktivitātes šķiet nerealizējamas, ierosinu pārskatīt savus 

galda spēļu krājumus mājās, iespējams, kāda galda spēle vairāk nav saistoša 

mājiniekiem un esi gatavs to ziedot kādai klasei, lai interesanti pavadītu brīvos 

mirkļus skolā.  

Ja izlemsiet ziedot galda spēles, gaidīšu tās līdz 30. oktobrim 310. kabinetā, lai 

vēlāk nodotu tās lietošanā!  

Ļoti gaidīšu foto par klases paveikto Labo darbiņu līdz 30. oktobrim. 

 

 

                    Kustības “Draudzīga skola” koordinatore Ineta Bicāla 

 


